平成29年8月28日

各 位

会 社 名  ミ ラ イ ア ル 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長  山脇 秀夫

（ コ ー ド 4 2 3 8 ： 東 証 第 一 部 ）

問 合 せ 先  専務取締役 兵部 匡俊

電 話 番 号  ０３（３９８６）３７８２

業績予想値の修正に関するお知らせ

 最近の業績動向を踏まえ、平成 29 年６月９日に公表した業績予想値を下記の通り修正いたしましたの

でお知らせいたします。

記

１．平成30年１月期第２四半期の連結業績予想数値の修正

 （平成29年２月１日～平成29年７月31日）

 売上高 営業利益 経常利益

親会社株主

に帰属する

四半期純利益

１株当たり

四半期純利益

 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想（A） 3,480 240 440 300 33.37

今回修正予想（B） 4,190 570 850 640 71.20

増 減 額 （B－A） 710 330 410 340

増   減   率（%） 20.4 137.5 93.2 113.3

（参考）平成29年１

月期第２四半期実績
3,149 135 301 △156 △17.38

２．修正の理由

 売上高については、半導体業界の活況に支えられ予想を上回る見込みとなり、また、利益面では、売上

高の増加に伴う稼働率向上による利益の増加等により、予想を上回る見込みとなりました。

※上記の業績予想は、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したものであり、不確定な要素を

含んでおります。実際の業績は様々な要因により大きく異なる可能性があります。

                                         以 上